3、午餐：就餐人数：周一至周五常德路 370 号平均中午就餐人数在 250 人左右/天；供应时

间：周一至周五的 11:00—12:30。

4、晚餐：就餐人数：周一至周五常德路 370 号食堂平均晚上就餐人数在 80 人左右/天；供

应时间：周一至周五的 17:00—18:00

5、周末、法定节假日提供服务：周末根据甲方需求提供供餐服务。

6、外卖服务：外卖种类：点心（每日）和传统节日食品（月饼、粽子、青团等）。

7、政务接待服务：根据甲方需求提供相应规格的政务接待服务。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 3298045.84 元整（大写：叁佰贰拾玖万捌仟零肆拾伍元捌角肆分）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2 服务地点：用户指定地点

2．3 服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日—2026 年 12 月 31 日。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标

准或者符合合同目的的特定标准确定。

3．2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。